证券代码：688115 证券简称：思林杰 公告编号：2026-007

广州思林杰科技股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于终止对广州思林杰科技

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易审核的决定》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

广州思林杰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1月 25 日分别召

开了第二届董事会第二十六次会议、第二届董事会独立董事第八次专门会议、第二

届董事会战略委员会第四次会议，审议通过了《关于终止发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的议案》和《关于公司与交易

对方签署相关终止协议的议案》，同意公司终止发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件，以及与交易对方签署相关终止协议。

具体详见公司在上海证券交易所（以下简称“上交所”）网站披露的《关于终止发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的公告》

（公告编号：2026-004）等相关公告。

公司和独立财务顾问国联民生证券承销保荐有限公司分别向上交所提交了《关

于撤回广州思林杰科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易申请文件的申请》《国联民生证券承销保荐有限公司关于撤回广州思林

杰科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请

文件的申请》，申请撤回申请文件。

2026年 1 月 26 日，公司收到上交所《关于终止对广州思林杰科技股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易审核的决定》（上证科

审〔2026〕3号），根据《上海证券交易所上市公司重大资产重组审核规则》第五十

二条第二项的有关规定，上交所决定终止对公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易的审核。

特此公告。

广州思林杰科技股份有限公司

董事会

2026年 1月 27日

	OLE_LINK1